РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

некоторых нормативно-правовых актов

Собрания депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения

           Принято

Собранием  депутатов                                                                27 февраля   2013 года

        В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Областным законом от 03.08.2007 № 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 819 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Признать утратившими силу:

         - решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от  28.04.2006 № 48  «Об  утверждении Правил содержания зеленых насаждений в населенных пунктах Ольхово-Рогского сельского поселения»;

         - решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 10.09.2008  № 145 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.04.2006 № 48  «Об  утверждении Правил содержания зеленых насаждений в населенных пунктах Ольхово-Рогского сельского поселения».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                             В.А. Болдырев
село Ольховый Рог

27 февраля 2013 года

№ 31